

**TBKP Parti Meclisi 17 Kasım 1990 Günü toplandı. Bir gün süren toplantısı sonunda aşağıdaki eğilim kararını bir öneri olarak TBKP Büyük Kongresi'ne götürme kararı aldı.**

014277



### **TBKP PARTİ MECLİSİ AŞAĞIDAKİ EĞİLİM KARARINI BİR ÖNERİ OLARAK BÜYÜK KONGREYE GÖTÜRME KARARI ALMIŞTIR:**

TBKP bugün yasal bir parti olmayı başarmış, toplumsal meşruiyetini kanıtlamış ve pekiştirmiştir. Ancak, henüz yasal engeller ortadan kalkmış değildir. Partimiz yasakların ortadan kalkması için bütün gücüyle mücadele edecektir.

Aynı zamanda TBKP kendini yenileme sürecine sokmayı başararak kendini dönüştürme noktasına gelmiştir. Diğer yandan bugün artık TCK'nun 141, 142, 163. maddelerinin kaldırılması ve komünist partisinin yasallığı sorununun ivedilikle çözümü konusunda toplumumuzda demokratik bir mutabakat oluşmaktadır. Tüm diğer tabuların yıkılması, özellikle Kürt sorununun barışçıl, adil, demokratik çözümü için, yurt dışında olan yurttaşlıktan çıkarılmış bulunanların ülkeye özgürce dönebilmesi için daha yapılması gereken çok şey vardır.

TBKP'nin başından beri oluşumuna katıldığı Birlik Girişimi sonuçlanma noktasına varmıştır. Bu noktada partimiz, doğacak birlik partisine "bizim de" partimiz olarak bakmaktadır. Aynı zamanda komünist partisinin yasallığı böylece Birlik Partisi'nin sorunu olacaktır.

TBKP, başından beri içinde olduğu Birlik Partisi'nin kuruluşuna önkoşulsuz olarak katılacaktır.

TBKP Birlik Partisi'nin adı konusunda üyelerini serbest bırakacaktır.

Bu süreç içinde komünist partisinin önündeki yasaklar kalkmamışsa, TBKP üstlendiği görevi, yani yasallık için mücadeleyi sonuna kadar götürecektir. Ancak partimizin merkez, il ve ilçe yönetiminden bir kısım kadrolar ayırarak partinin tüzel kişiliğini, varlığını sürdürecektir.

Aynı zamanda Parti Meclisi tüm üyelerimizin Birlik Partisi'nde yer almasını önermektedir.

Yasakların kalktığı durumda, TBKP ayrı kalarak varlığını sürdürmeyecek ve bunun için gerekli tüm önlemler alınacaktır.

17 Kasım 1990  
TBKP PARTİ MECLİSİ